[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2019

        № 164-п
г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 26.09.2017 № 581-п «О рабочей группе (комиссии) «Доступная энергетическая инфраструктура» при администрации города Нефтеюганска»
В соответствии с методическими указаниями по расчету показателей Целевой модели «Технологическое присоединение к электрическим сетям», утвержденными протоколом совещания у заместителя Министра энергетики Российской Федерации В.М.Кравченко 19.05.2017 №Вх-213пр, Уставом города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 26.09.2017 № 581-п «О рабочей группе (комиссии) «Доступная энергетическая инфраструктура» при администрации города Нефтеюганска», а именно: в приложении 1 к постановлению:
-в пункте 4.5 слова «проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в три месяца» заменить словами «проводятся не реже двух раз в месяц (за исключением случаев, когда предмет согласования отсутствует)».
2.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города А.А.Метелева.
Глава города Нефтеюганска

         С.Ю.Дегтярев